soluit Canonem infra biennium, non competit
 ei remedium recuperandæ possessionis, ut dicit
Alexand. consil. 6. num. 19. vol 3. Affid. decis. 392: m. 27.
 Vnde allegata l. extat. quod met. caus. ad prælente
 casum nostrum non quadraret: Et Reis Theo-
 293 rica illa, quod priuata authoritate f rem sibi
 debitam occupans, ius excipiendi ex eo fa-
 cto non nanciscatur, tanto minus obstat vi-
 detur, cum ipsi Rei non ex occupationis facto,
 sed ex iure communi, æquitate, pacificatione
 Religionis, & ini:æ Transactionis mente, exce-
 ptiones suas mutuentur. Et certè Emphyteuta,
 294 non soluente Canonem, f dominus directus ad
 se recipiens fundum emphyteuticum, nihilomi-
 nus recuperat vtile fandi sui dominium. Quin
 quoque Magister ordinis, Anno sexagesimo se-
 cundo oblatam sibi à Reis restitutionem deci-
 marum (quod infra 14. loco adducetur) repu-
 diauit: certè ab eo tempore, siveque antequam
 hæc lis iudiciale fuit mōta, Magistro patiente,
 Rei decimas collegisse, ipsumq; tanto minus au-
 thoritate propria, à perceptione decimarum de-
 jecisse videntur. Prout nec torcularis concessio,
 quod iure familiaritatis, & decimatum quoque
 collectio, in iusto Commendatore, uno & co-
 dem illo tempore facta, simul confistere non po-
 sunt. Et certè si Commendatores f (qui com-
 mendaturis præficiuntur, & personam Magistri
 reþäsentant) sine speciali ad singulos actus Ma-
 gistrorum expreßo nihil possint: tunc certè
 contra ordinem in Hispania & Italia, præsertim
 & similibus à Magistro remotis locis, nunquam
 aliqua, nisi expreßo Magistri primo consenſu, ac-
 quiriri posset, in iuribus incorporalibus possit: si-
 quod, num verum sit, dubito. Prout nec hoc
 mihi persuadere possum, quod Commendato-
 res nihilo plus iuris, in commendatione suis ha-
 beant, quam q; sint saltem Magistri Procuratores,
 tanquam qui boni & negotia aliena, mandato saltē
 domini, nudē administrant. Quin potius quanū
 iuris habet Magister in vniuerso, tantū iuris Cō-
 mēdatore, in sua cōmendatura habere existimo.
 Octauo: Quod decima vinearum zu Detwangen/
 Reis nostris, vigore Transactionis compe-
 tant, expreße verba etiam in nuere videntur, ibi:
 Haben wir uns verglichen / daß wir Bürgermeister
 vnd Räht / so lang vnd viel der jüngst Augspurgisch
 Abschied in Würden vnd Kräften bleibt / S. Ja-
 cob's Kirchen in der Statt Rotenburg / vnd auch zu
 Detwangen (notetur specificatio expressa horum
 duorum locorum) sollen verschen dargegen sollen
 wir/ordo, jnen folgen lassen/ allen Wein vñ Frucht/
 vnd auch den kleinen Zehenden zu Rotenburg vñ Det-
 wangen ic desgleichen wann es über kurz oder lang/zur
 Enderung des Abschieds dißfalls komme / soll der/
 daselb Jahr/ der ganz Frucht vnd klein Zehend/ an
 benannten Orten (scilicet zu Rotenburg vnd Det-
 wangen loquitur enim pluraliter) denen von Roten-
 burg werden vnd bleiben/vnd zu Herbstzeit der Wein
 zehend/ sampt andern künftigen grossen vnd kleinen
 Zehenden/ dem Orden widerumb zugehen.